

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01895030995
Progressivo di invio: 06BZY
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00886250430
Codice fiscale: GRNMSM59E02F911V
Nome: Massimo Nicola
Cognome: Grandoni
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazzale dela Vittoria, 19
CAP: 62020
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Denominazione: Comune di Fiuminata

Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 32
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01895030995
Denominazione: CompEd Servizi SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2017-09-30 (30 Settembre 2017)
Numero documento: 0027/2017
Importo totale documento: 1236.95

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Scope Bambù
Quantità: 10.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6900
Valore totale: 36.900000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Conf. sacchetti 50x60
Quantità: 17.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.9800
Valore totale: 16.660000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Nastro adesivo alto
Quantità: 6.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2300
Valore totale: 7.380000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Sbloccante Saratoga
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.3400
Valore totale: 8.680000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: Grasso spray
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2800
Valore totale: 6.560000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: Paio occhiali lavoro
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 5.3300
Valore totale: 5.330000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: Pale alluminio AGEF
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 14.6700
Valore totale: 29.340000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: Grani
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz

Valore unitario: 0.0800
Valore totale: 0.320000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: Serie chiave a brugola Maurer
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 13.0300
Valore totale: 13.030000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: Corda
Quantità: 0.4000
Unità di misura: kg
Valore unitario: 6.1500
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: Corda per messa in moto
Quantità: 3.0000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.8200
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: Portagomma 1" Gardena
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0500
Valore totale: 2.050000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: Raccordo per tubo
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0500
Valore totale: 2.050000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: Guarnizione per tubo
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.6400
Valore totale: 1.640000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: WD 40 400 ml
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.8400
Valore totale: 4.840000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: Sedgiolate plastica Ischia
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.4800
Valore totale: 25.920000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: Sedgiolate plastica Stresa

Quantità: 6.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 9.0200
Valore totale: 54.120000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: Tavoli plastica Scab
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 36.8900
Valore totale: 73.780000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: Spray vespe
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 8.9300
Valore totale: 17.860000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: Nastro isolante 19mm x 25mm
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.6400
Valore totale: 3.280000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: Conf. fascette 360x45
Quantità: 6.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 5.6600
Valore totale: 33.960000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: Paia scarpe antinfortunistiche Saratoga
Quantità: 3.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 56.9300
Valore totale: 170.790000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: Fil di ferro carpentiere
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8200
Valore totale: 0.820000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: Conf. sacchetti immondizia 70x110
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0500
Valore totale: 2.050000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: Adattatori civile-industriale Reer
Quantità: 6.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 7.7900
Valore totale: 46.740000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **Adattatore civile-industriale scame**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **10.2500**
Valore totale: **10.250000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **Tuta TNT Protexio**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.2000**
Valore totale: **3.200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **Attack specifico per plastica**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **9.4300**
Valore totale: **9.430000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **Dischi taglio ferro da 115**
Quantità: **4.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.2300**
Valore totale: **4.920000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **Taglierino 3pz**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.0500**
Valore totale: **2.050000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **Attack 7,5 g**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **4.3400**
Valore totale: **4.340000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **Piattina 2x0,5**
Quantità: **6.0000**
Unità di misura: **mt**
Valore unitario: **0.3300**
Valore totale: **1.980000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **Lampade Iodine**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.8700**
Valore totale: **5.740000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **Moschettoni**
Quantità: **3.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.4800**

Valore totale: 4.440000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **Scopa normale**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.5100
Valore totale: 4.510000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **Resina 400ml**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 8.6100
Valore totale: 8.610000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **Tiranti per rete**
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.0700
Valore totale: 4.280000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **Stop Fischer dn 14 occhiello**
Quantità: 8.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 22.960000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **Sonda stura lavandini 5 m**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.3400
Valore totale: 4.340000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **Zappe**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 8.6100
Valore totale: 17.220000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **Manici legno per zappa**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 5.740000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **Giunto tubo a tubo dn 20**
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8200
Valore totale: 3.280000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **Supporti esterni GW 3p**
Quantità: 3.0000

Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 8.610000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **Scatole bocchiotti 100x100**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.5200
Valore totale: 7.040000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **Giunti tubo - guaina dn 20**
Quantità: 6.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8200
Valore totale: 4.920000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **Interruttori GW**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4600
Valore totale: 4.920000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **Copriforo GW**
Quantità: 3.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.9800
Valore totale: 2.940000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **Biprese GW**
Quantità: 3.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6900
Valore totale: 11.070000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **Tubo Sarel dn 20**
Quantità: 18.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.4200
Valore totale: 7.560000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **Matita muratore**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.2500
Valore totale: 0.250000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **Roccie filo unipolare mm 2,5**
Quantità: 3.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 27.0500
Valore totale: 81.150000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: **Roccie filo unipolare mm 1.5**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **18.8500**
Valore totale: **37.700000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: **Manici legni per tira acqua**
Quantità: **3.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.4600**
Valore totale: **7.380000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: **Tira acqua**
Quantità: **3.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.2800**
Valore totale: **9.840000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: **Stracci pavimento**
Quantità: **5.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.9800**
Valore totale: **4.900000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: **Bulloni acciaio inox**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.8200**
Valore totale: **1.640000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: **Pomelli legno**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.0700**
Valore totale: **2.140000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: **Punta a ferro mm 4**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.8900**
Valore totale: **1.890000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: **Alcool 99. 1 lt**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.8700**
Valore totale: **5.740000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **Stop Fischer 5 x mm 10 + vitre**
Quantità: **22.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.2500**
Valore totale: **5.500000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Descrizione bene/servizio: **Giunti tubo scatola**
Quantità: **7.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.8200**
Valore totale: **5.740000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Descrizione bene/servizio: **Scatola tasselli vite mm 6**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **5.3300**
Valore totale: **5.330000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: **Fascette per tubi**
Quantità: **33.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.2000**
Valore totale: **6.600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

Descrizione bene/servizio: **Guaina grigia mm 20**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **mt**
Valore unitario: **1.0700**
Valore totale: **2.140000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65

Descrizione bene/servizio: **Raccordo tubo - gualna**
Quantità: **5.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.8200**
Valore totale: **4.100000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Descrizione bene/servizio: **Nastro isolante**
Quantità: **2.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.6400**
Valore totale: **3.280000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

Descrizione bene/servizio: **Tovaglia plastica**
Quantità: **40.0000**
Unità di misura: **mt**
Valore unitario: **2.3800**
Valore totale: **95.200000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1013.89**
Totale imposta: **223.06**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2017-09-30** (30 Settembre 2017)

Importo: 1236.95
Istituto finanziario: Banca delle Marche
Codice IBAN: IT23H060556892000000000533

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01895030995
Progressivo di invio: 071QG
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00886250430
Codice fiscale: GRNMSM59E02F911V
Nome: Massimo Nicola
Cognome: Grandoni
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Piazzale dela Vittoria, 19
CAP: 62020
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Denominazione: Comune di Fiuminata

Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 32
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01895030995
Denominazione: CompEd Servizi SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2017-12-22 (22 Dicembre 2017)
Numero documento: 0043/2017
Importo totale documento: 488.93

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Curva ottone per polifilene ✱
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2000
Valore totale: 3.200000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Curva ghisa 1/2"
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8200
Valore totale: 0.820000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Riduzione 3/4 - 1/2
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.9800
Valore totale: 0.980000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Manicotto ottone cromato 1/2"
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.7200
Valore totale: 1.720000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: Ghiera 1/2"
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.6600
Valore totale: 0.660000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: Giunto M ottone 1/2" per polifilene
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4600
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: Condensatore 40mg
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 9.4300
Valore totale: 9.430000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: Condensatori
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz 2

Valore unitario: 6.1500
Valore totale: 12.300000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Fastone**
Quantità: 10.0000
Unità di misura: pz 10
Valore unitario: 0.0800
Valore totale: 0.800000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Zappe**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz 2
Valore unitario: 9.0200
Valore totale: 18.040000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Manici zappa**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 5.740000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Scope bambù**
Quantità: 3.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6900
Valore totale: 11.070000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Sacchetti immondizia 60x50**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.0700
Valore totale: 2.140000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Copie chiavi**
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2300
Valore totale: 4.920000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **Viti 4 x 2,5**
Quantità: 100.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.0200
Valore totale: 2.000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Punta cobalto 4mm**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4600
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Conf. rivetti**

Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 2.870000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: Angolari 10 x 10
Quantità: 28.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.4100
Valore totale: 11.480000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: Rivettatrice
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 14.6700
Valore totale: 14.670000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: Piastrine quadrate 4 x 4
Quantità: 23.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.1600
Valore totale: 3.680000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: Punta a ferro 4,25
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0500
Valore totale: 2.050000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: Tassello + vite 6mm
Quantità: 6.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.0800
Valore totale: 0.480000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: Tasselli + vite 10mm
Quantità: 6.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.2100
Valore totale: 1.260000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: Rondelle 8 x 32
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.0800
Valore totale: 0.320000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: Int. Magnotermico 16 A
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 8.6100
Valore totale: 34.440000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: Vernice spary
 Quantità: 28.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 3.2800
 Valore totale: 91.840000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: Neon circolina 32 W
 Quantità: 1.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 6.1500
 Valore totale: 6.150000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: Neon 36 W
 Quantità: 3.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 4.5100
 Valore totale: 13.530000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: Starter
 Quantità: 4.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 1.2300
 Valore totale: 4.920000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: Paia di guanti lavoro
 Quantità: 2.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 2.0500
 Valore totale: 4.100000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: Neon 58W
 Quantità: 2.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 4.5100
 Valore totale: 9.020000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: Rubinetto ottone artistico
 Quantità: 1.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 25.4100
 Valore totale: 25.410000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: Morsetti a pettine
 Quantità: 2.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 2.4600
 Valore totale: 4.920000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: Nastro isolante grande
 Quantità: 2.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 1.6400

Valore totale: 3.280000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: WD 40 500ml
 Quantità: 1.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 6.4800
 Valore totale: 6.480000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: Conf. fascette 200 x 3,5
 Quantità: 4.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 2.8700
 Valore totale: 11.480000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: Corda
 Quantità: 200.0000
 Unità di misura: mt
 Valore unitario: 0.1100
 Valore totale: 22.000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: Stop a occhiello mm 9
 Quantità: 8.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 0.4100
 Valore totale: 3.280000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: Quadro elettrico esterno
 Quantità: 1.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 22.8700
 Valore totale: 22.870000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: Stop a occhiello aperto 9 mm
 Quantità: 8.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 0.4100
 Valore totale: 3.280000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: Cavo 3 x 1,5
 Quantità: 6.0000
 Unità di misura: mt
 Valore unitario: 0.7800
 Valore totale: 4.680000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: Spine 16 A
 Quantità: 2.0000
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 1.2300
 Valore totale: 2.460000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: Pistola silicone Labor
 Quantità: 1.0000

Unità di misura: pz
Valore unitario: 8.6100
Valore totale: 8.610000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: Interruttore Gewiss
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4600
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 400.76
Totale imposta: 88.17
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2017-12-22 (22 Dicembre 2017)
Importo: 488.93
Istituto finanziario: UBI Banca
Codice IBAN: IT45V031116909000000000533

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_8725233	Data richiesta	27/11/2017	Scadenza validità	27/03/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MASSIMO NICOLA GRANDONI
Codice fiscale	GRNMSM59E02F911V
Sede legale	VIA GIACOMO MATTEOTTI 9 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.